StraBen- und Asphaltbau
Rennsteig GmbH

Strafen- und Asphaltbau Rennsteig GmbH, Am Kohlersgehdu 24, 98544 Zella-Mehlis

Name . Abteilung Festnetz Mobil E-Mail

SAR Zentrale 03682 85901-0 info@sar-zm.de

SAR Fax Zentrale 03682 85901-11

Dietrich, J6rg Geschéftsfihrer 03682 85901-10 01727987401 joerg.dietrich@sar-zm.de
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Dietrich, Andreas Prokurist 03682 85901-20 0151 15212209 } andreas.dietrich@sar-zm.de

Helm, Silvio Kaufm. Leitung 03682 85901-60 0172 7987406 silvio.helm@sar-zm.de
Jorg, Angelika Sekre:tariat : 03682 85901-34 ; i a;qel;ét;;é;qg;;r-zm.de
Ruzsbatzkgl, Yvonne Buchhalrtqggr; 03&@)1;3 : | yvonne.rutz;;;(vi@;:z;id;
DreBler, Petra | Lohnbuchhaltung 03682 85901-32 0172 79874;0877 } petra.dféésler@sér—zr;;ljc;:
7Stécklein, Yvonne Abrrgchnung 0368;55;01-35 0152 09173287 yvonne.stoecklein@sar-zm.de
Einkauf 03682 85901-31 | rosemarie.koehler@sar-zm.de
Koéhler, Rosemarie ~ —
Fax Einkauf 03682 85901-9931
Keiderling, Frank Kalkulation 03682 85901-90 0172 7987409 frank.keiderling@sar-zm.de
Hampel, Andreas Bauleitung 03682 85901-29 0172 7987429

Bauleitung, Asphalt

03682 85901-17

andreas.hampel@sar-zm.de

0172 7987417

Hemming, Maik maik.hemming@sar-zm.de
Jacob, Michael Bauleitung 03682 85901-487 0172 7987404 michael.jacob@sar-zm.de
Jacob—MiaIVy, lv?icardrar | Bauleitung 03682 85901-30 0172 7987403 ricarda,iacob—rﬁalv&:;;ar-zmeii
Dietrich, Leander Werkstudent - 0172 7987477 Ieandér.dietrich@sar—zm.de
Reps, Frank Technik 03682 85901-50 0172 7987405 frank.reps@sar-zm.de
. AIbrec;: Andre;s Bauhof 03682 8590%-72"37 0172 7587423 andreas.albrecht@sar-zm.de
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